АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области от 9 июля 2019 года №2735 «Об

утверждении порядка согласования программ развития муниципальных
образовательных организаций городского округа город Выкса

Нижегородской области с учредителем»

В связи с изменением кадрового состава, администрация городского
округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав экспертной группы по рассмотрению программ
развития муниципальных образовательных организаций городского округа
город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 9
июля 2019 года №2735 (в редакции постановления администрации от 16.07.2019
№2819) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав экспертной группы по рассмотрению программ развития
муниципальных образовательных организаций городского округа город

Выкса Нижегородской области

Габдрахимова Оксана Юрьевна – заместитель главы администрации
городского округа город Выкса, председатель экспертной группы;

Илюшкова Наталья Федоровна – начальник управления образования
администрации городского округа город Выкса, заместитель председателя
экспертной группы;

Игошина Наталья Вениаминовна – заведующий информационно
диагностическим кабинетом управления образования администрации
городского округа город Выкса, секретарь экспертной группы;

Борисова Светлана Вячеславовна – начальник отдела дошкольного
образования управления образования администрации городского округа город
Выкса, член экспертной группы;

Пантелеева Татьяна Вениаминовна – заместитель начальника управления
образования администрации городского округа город Выкса, член экспертной
группы;

Сафронова Татьяна Николаевна – начальник отдела общего образования
управления образования администрации городского округа город Выкса, член
экспертной группы.